
ПЕТРОСТАТ 

ОПЕРАТИВНЫЕ ДАННЫЕ ПО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 

ИЗМЕНЕНИЕ СРЕДНИХ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 

15,2 % 

9,2 % 

Ювелирные изделия из золота 

7,1 % 
Термометр медицинский  

безртутный (галинстановый)  

4,6 % 

22,7 % 

18,9 % 

34,6 % 

22,4 % 

5,0 % 

Панкреатин, 10 таблеток 3,9 % 

Абонентская плата 

за пакет услуг сотовой связи 

Непродовольственные товары 

Услуги 

Продовольственные товары 

СЕНТЯБРЬ 2022 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

  

 100,44 % Услуги 

Наибольший рост Наибольшее снижение 

Продовольственные 

товары 

  

 99,50 % 
  

Непродовольственные 

товары 

  

101,08 % 

10,5 %  

3,8 % 

Проезд в  поездах дальнего следования 

Лук репчатый, кг 

Картофель, кг 

Огурцы свежие, кг 

Апельсины, кг 

Бинт, шт. 

Годовая стоимость полиса ОСАГО, полис Услуги прачечных 


